臺北市立大安高級工業職業學校

108 學年度招生入學工作委員會 公告

發文日期：108 年 6 月 13 日

附件：技優甄審入學錄取名單

主旨：公告本校暨進修部 108 學年度技優

甄審入學錄取名單，希各周知。

公告事項：

一、本校錄取名單依錄取科別、學生姓名榜示。

二、經錄取考生應於 108 年 6 月 14 日（星期五）上午 9

時至 12 時，攜帶國中畢(修)業證書或報到切結書(參

閱簡章第 21 頁，附表四)、個人身分證明文件、報

名時之相關證明文件正本(正本於現場驗畢後發還)

至本校辦理報到，逾期取消錄取資格。

(切結書格式,請見下方簡章電子檔,附表四,第 21頁)請事

先填好,再至本校辦理報到手續!